
Minas, 11 de diciembre de 2018. 

 

RESOLUCIÓN Nº 233/2018. 

 

Visto: que de acuerdo a lo establecido en Resolución Nº 216/2018 de fecha 21 de 

noviembre de 2018 se realizó en nuestra ciudad la reunión de la Mesa Ejecutiva, 

Mesa Permanente y Comisiones Asesoras del Congreso Nacional de Ediles los días 7 

y 8 de diciembre del cte. 

La Presidente de la Junta Departamental de Lavalleja, RESUELVE: 

- Informar los gastos ocasionados en la reunión mencionada en el Visto. 

CARPETINES -  $     6.200,00 

LAPICERAS GRABADAS -  $     4.200,00 

BREAK (2 días) -  $   21.200,00 

ALMUERZO BIENVENIDA (135 personas) -  $ 104.610,00 

ANIMACIÓN ALMUERZO -  $     6.500.00 

TOTAL  $ 142.710,00 

- Dese cuenta a la Junta Departamental en la próxima sesión. 

 

 

 

Lic. Analía Basaistegui Gomendio 

                                                                             Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis  

            Secretario 


